Вр-246115

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 г. №  277-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского

городского округа от 28.06.2022 г.

№ 265-П/АДМ «Об утверждении

Порядка расчета экономически

обоснованной величины тарифа

на перевозки пассажиров  и багажа

в городском  и пригородном сообщении

автомобильным и городским наземным

электрическим транспортом общего

пользования по регулируемым тарифам

в Златоустовском городском округе»

В целях устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  приложение к постановлению  Администрации  Златоустовского

городского округа  от 28.06.2022 г. № 265-П/АДМ «Об утверждении Порядка

расчета экономически обоснованной величины тарифа на перевозки

пассажиров и багажа в городском и пригородном сообщении автомобильным

и городским наземным электрическим транспортом общего пользования

по регулируемым тарифам в Златоустовском городском округе» внести

следующее изменение:

Раздел III Формирование себестоимости перевозки пассажиров

и багажа пассажирскими транспортными средствами в расчете на одного

пассажира дополнить пунктом 3.30 следующего содержания:

«3.30. Расчет минимального необходимого уровня рентабельности оборота

и рентабельности услуги (перевозки) - приложение № 6 к настоящему Порядку.»

2

Вр-246115

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа В.Р. Жиганьшин

Рассылка: Сюзев А.Ю. Бобылев В.В., Жиганьшин В.Р., ЭУ (2), КСП ЗГО, МКУ ЗГО УЖКХ,

МУП «Автохозяйство ЗГО», ПУ, Пресс-служба, прокуратура

		2022-07-06T15:51:56+0500
	Жиганьшин Вадим Рамильевич